[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.10.2018 г.

№  1867
О проведении мероприятий, посвященных
осеннему призыву 2018 года

В связи с началом призыва граждан на военную службу осенью 2018 г., а также в целях повышения престижа военной службы и военно-патриотического воспитания молодых граждан,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  26.10.2018 г. праздничное мероприятие «Вечер призывника» в 18:00.

2. Ут​вердить прилагаемый план мероприятий, проводимых в рамках подготовки праздничного мероприятия «Вечер призывника» 26.10.2018 г. (прилагается).
3. Централизованной бухгалтерии Управления образования администрации Усть-Катавского городского округа (Е.В. Ивановой) обеспечить контроль за целевым использованием средств. Финансирование произвести в рамках муниципальной программы  «Поддержка и развитие молодых граждан Усть-Катавского городского округа на 2017 – 2019 гг.», 4 кв.п.1.9.
4. Военному комиссару городов Катав-Ивановск и Усть-Катав, Катав- Ивановского района  Челябинской области  В.А. Галкину провести работу по обеспече​нию участия призывной молодёжи и родителей в праздничном мероприятии «Вечер призывника».
5. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа О.Л. Толоконниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского городского округа                                           С.Д. Семков
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Усть-Катавского городского округа

от  «22» 10. 2018 г. № 1867
П Л А Н

мероприятий, проводимых в рамках подготовки «Вечера призывника»
26.10.2018 г.
	№
	Мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственные

	1
	Дать информацию по проведению «Вечера призывника» в средства массовой информации
	до 25.10.18
	Ведущий специалист управления образования

А.В. Комкова-Крылова

	2
	Обеспечить участие призывников осеннего призыва, их родителей и воинов запаса в проведении вечера

	до 26.10.18
	Начальник отдела военного комиссариата Челябинской области  по городам Катав-Ивановск, Усть-Катав и Катав-Ивановскому району
В.Е. Ганин

	3
	Организовать концертную программу для призывников и их родителей
	26.10.18
	Ведущий специалист
управления образования
А.В. Комкова-Крылова,
директор МКУ ДО «ЦДТ» Г.А.Зиннатулина

	4
	Подготовить и провести организационное собрание для призывников и родителей

	до 25.10.18
	Начальник отдела военного комиссариата Челябинской области  по городам Катав-Ивановск, Усть-Катав и
Катав-Ивановскому району
В.Е. Ганин

	5
	Предоставить помещение для проведения концертной программы для призывников
	до 25.10.18
	Директор государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования  «Усть-Катавский индустриально-технологический техникум»
Лизунов П.В.